
CÂMARA MUNICIPAL SATUBINHA-MA

Proc. j
Folha_
Rubrica

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA
Rua Homberto de Campos n° 10 - Centro - 65.709-000, Satubinha/MA

CNPJ N® 01.620.056/0001-01

7

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO lERMO DE CONTRATO N° 020401-001/2021, decorrente

da TOMADA DE PREÇOS N® 01/2021. Partes: CÂMARA MUNICIPAL
DE SATUBINHA e a empresa ASSCONPE
CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI. Objeto: A
prestação dos serviços de assessoria e consultoria contábil, com o objetivo de
atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA. Prazo de execução: 11 (onze)
meses. Data da Assinatura: 09 de fevereiro de 2021. Valor: R$ 77.000,00
(setenta e sete mil reais). Do Pagamento: Será realizado após apresentação
da Nota fiscal e atestada a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação
Orçamentária: 01 - Podo: Legislativo; 0101 - Câmara Municipal de
Satubinha; 01 - Le^slativa; 122 - Administração Geral; 0001 - Ação
Legislativa; 2001 - Manut^ição e Func. Das Atividades Administiativas;
3.3.90.39.00 - Outros S«*viços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei
8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Josué Silva Franklin,
Presidente da Câmara Municipal.

ASSESSORIA E



DIÁRIO OFICIAL,

DO MUNICIPiO SATUBINHA, SEXTA * 12 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO  V * Ns 11 EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

CAMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA EXTRATO TERMO

DE CONTRATO N^^ 010401-001/2021CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA EXTRATO
TERMO DE CONTRATO N» 020401-001/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N» 010401-001/2021CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N*? 020401-001/2021

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 010401-001/2021,
decorrente da TOMADA DE PREÇOS N» 02/2021. Partes:
CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - FRANCISCO

RODRIGUES DOS SANTOS NETO. Objeto: A prestação dos
serviços de assessoria e consultoria jurídica, com o objetivo de
atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA. Prazo de
execução: 11 (onze) meses. Data da Assinatura: 10 de

fevereiro de 2021. Valor: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil

reais). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da

Nota fiscal e atestada a fim de que seja efetuado  o pagamento.
Dotação Orçamentária: 01 - Poder Legislativo; 0101 - Câmara

Municipal de Satubinha; 01 - Legislativa; 122 - Administração
Geral; 0001 - Ação Legislativa; 2001 - Manutenção  e Func. Das

Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas

demais alterações posteriores. Josué Silva Franklin, Presidente

da Câmara Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N» 020401-001/2021,

decorrente da TOMADA DE PREÇOS N^ 01/2021. Partes:

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa
ASSCONPE - ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E

EMPRESARIAL EIRELI. Objeto: A prestação dos serviços de

assessoria e consultoria contábil, com o objetivo de atender a

Câmara Municipal de Satubinha/MA. Prazo de execução: 11
(onze) meses. Data da Assinatura: 09 de fevereiro de 2021.

Valor: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais). Do Pagamento:
Será realizado após apresentação da Nota fiscal e atestada a

fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação
Orçamentária: 01 - Poder Legislativo; 0101 - Câmara
•^Nicipal de Satubinha; 01 - Legislativa; 122 - Administração
c  -al; 0001 - Ação Legislativa; 2001 - Manutenção  e Func. Das

Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas

demais alterações posteriores. Josué Silva Franklin, Presidente
da Câmara Municipal.

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: 0afa46da8a8e435292fdd512a5861942Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS

Código identificador: c842413f6cfa883c47818e41c58552b0

CERTIFICADO DIQITALMEMTE www.satubinha.ina.gov.br 2/3


